
UCHWAŁA NR LXVII/1320/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych 

i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2024-2026 

Na podstawie art. 21 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r., poz. 537)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się "Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych na lata 2024-2026" będący w posiadaniu Komunalnego Przedsiębiorstwa  

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Nakle nad Notecią stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: AA212110-A986-4CEC-924A-14A26AB391E9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVII/1320/2023
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 29 czerwca 2023 r.

Id: AA212110-A986-4CEC-924A-14A26AB391E9. Podpisany Strona 1



Id: AA212110-A986-4CEC-924A-14A26AB391E9. Podpisany Strona 2



Id: AA212110-A986-4CEC-924A-14A26AB391E9. Podpisany Strona 3



Id: AA212110-A986-4CEC-924A-14A26AB391E9. Podpisany Strona 4



Id: AA212110-A986-4CEC-924A-14A26AB391E9. Podpisany Strona 5



Id: AA212110-A986-4CEC-924A-14A26AB391E9. Podpisany Strona 6



Id: AA212110-A986-4CEC-924A-14A26AB391E9. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.21 ust.1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2023 r. poz. 537) przedsiębiorstwo wodociągowo-

kanalizacyjne opracowuje wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych będących w jego posiadaniu. 

Plan określa w szczególności: 

- planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych; 

- przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach; 

- przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków; 

- nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach; 

- sposoby finansowania planowanych inwestycji, 

- planowany sposób realizacji krajowego programu oczyszczania ścieków komunalnych, jeżeli 

przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne świadczy usługi na obszarze aglomeracji wyznaczonej 

na podstawie art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne, ujętej w krajowym 

programie oczyszczania ścieków komunalnych. 

Przedłożony plan jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, z ustaleniami miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanemu przedsiębiorstwu na 

prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków został 

zaopiniowany przez Burmistrza Mista i Gminy w Nakle nad Notecią. Wieloletni Plan Rozwoju i 

Modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2024-2026 zakłada 

poprawę świadczonych usług wodno-kanalizacyjnych w aglomeracji Nakło nad Notecią oraz dane 

dotyczące budowy sieci kanalizacyjnej i modernizacji oczyszczalni ścieków są spójne z informacjami 

zgłoszonymi do VI AKPOŚK. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: AA212110-A986-4CEC-924A-14A26AB391E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



